MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Rio Grande do Sul

Campus Osório

EDITAL DE PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 14/2022

RETIFICAÇÃO DO RESULTADO PRELIMINAR

A DIRETORA-GERAL DO CAMPUS OSÓRIO, DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO,

CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO RIO GRANDE DO SUL - IFRS, no uso de suas atribuições

legais torna pública a presente RETIFICAÇÃO do Edital nº 14, de 20 de abril de 2022,

nos seguintes termos:

ONDE SE LÊ:

Inscrição Candidata(o) Avaliação
item 8.5

Avaliação
item 8.6

Pontuação
final média –
item 8.7

Situação

01 Alysson
Custódio do
Amaral

- Não
compareceu

- Desclassificado

02 Andréia da
Silva
Mafassioli

38 97 67,5 1.º lugar

03 Carla Maria
de Schipper

30,5 62 46,25 Desclassificada*

04 Mariana
Barbosa de
Souza

57,5 63 60,25 2.º lugar

05 Marta
Marques

- Não
compareceu

- Desclassificada

* Não atingiu nota igual ou superior a 50 (cinquenta) pontos.

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Rio Grande do Sul

Campus Osório

LEIA-SE:

Inscrição Candidata(o) Avaliação
item 8.5

Avaliação
item 8.6

Pontuação
final média –
item 8.7

Situação

01 Alysson
Custódio do
Amaral

- Não
compareceu

- Desclassificado

02 Andréia da
Silva
Mafassioli

22** 97 59,50 2º lugar

03 Carla Maria
de Schipper

30,5 62 46,25 Desclassificada*

04 Mariana
Barbosa de
Souza

57,5 63 60,25 1º lugar

05 Marta
Marques

- Não
compareceu

- Desclassificada

* Não atingiu nota igual ou superior a 50 (cinquenta) pontos;

** Retificação da pontuação, sendo considerada a comprovada pela banca avaliadora nos

termos do item 8.4.

Osório, 31 de maio de 2022.

Flávia Twardowski

Diretora-geral

Portaria n.º 155/2020

(O original encontra-se assinado na Direção Geral do Campus)